

Bästa nämndledamot,

Vi vill informera er om en viktig förändring beträffande Studieförbundet Vuxenskolan folkbildningsverksamhet i Sjuhärad. Studieförbundet Vuxenskolan Göteborgsregionen Sydost har, genom samverkan och handlingskraft, övertagit den folkbildningsverksamhet som tidigare tillhörde SV Sjuhärad. Denna förändring har skett snabbt under de senaste veckorna då SV Sjuhärad den 20 september 2024 begärdes i konkurs.

Med detta övertagande säkerställer vi kontinuitet och stabilitet i folkbildningsverksamheten i varje kommun, något som är av stor vikt för våra deltagare, cirkelledare och samarbetsorganisationer. SV Göteborgsregionen Sydost är en stabil SV avdelning med solid ekonomi och har mycket god kapacitet att förvalta och utveckla den omfattande och kvalitativa folkbildningsverksamheten i Sjuhäradsområdet

Vår målsättning har varit att denna övergång ska ske så smidigt som möjligt, med minimal och förhoppningsvis ingen påverkan för de som deltar i våra studiecirkel och aktiviteter.

För att underlätta er administration vill vi uppmärksamma er på att samtliga kommunbidrag som tidigare tilldelats SV Sjuhärad nu och framåt ska tillfalla SV Göteborgsregionen Sydost, så att vi kan säkerställa att verksamheten kan fortsätta på ett hållbart och effektivt sätt. Vi är månna om att bevara och bygga upp starka relationer och hitta nya sätt att samarbeta tillsammans med er och kommunen framåt.

För mer detaljer och för att formellt bekräfta övertagandet bifogar vi ett intyg från vår riksorganisation som visar att vi nu har ansvar för verksamheten i Sjuhärad. Vid frågor eller behov av ytterligare information, är ni varmt välkomna att kontakta oss direkt.

Tack för er förståelse och stöd i detta övergångsskede.

Med vänliga hälsningar,
Ann-Marie Winberg
Avdelningschef
Epost: ann-marie.winberg@sv.se
Mobil: 0708 579529

Thomas Pettersson ordförande
Epost: thomas.petterson@chalmers.se

Studieförbundet Vuxenskolan Göteborgsregionen Sydost

Bankgiro: 393-9642

Bifogat: Intyg om beslut av övertagande av folkbildningsverksamheten i Sjuhärad.